mm ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM -  CE

CNPJ N° 07.963.515/0001-36

TERMO DE RATIFICAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇAO N° 2018.02.09.1 -DL

A Exma. Sra. MASLUCIA MARIA FACUNDO MESQUITA, SECRETARIA DO TRABALHO E
ASSITÊNCIA SOCIAL, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o art.
26 da Lei n° 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo, vem RATIFICAR a declaração de Dispensa de licitação em favor da
Proponente: JOSÉ OLIVEIRA DO VALE, com o valor R$ 26.620,00 (vinte seis mil seiscentos e
vinte reais), objetivando a LOCAÇÃO DE 1(UM) IMÓVEL SITUADO NA RUA ANTONIO
QUEIROZ, 245, CENTRO, BOA VIAGEM-CE, PARA O FUNCIONAMENTO DA SEDE DO
CADASTRO UNICO DA SECRETARIA DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DO
MUNICÍPIO DE BOA VIAGEM, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

BOA VIAGEM/CE, 09 DE FEVEREIRO DE 2018.

SECRETARIA DO TRABALHO E ASSITÊNCIA SOCIAL

Praça Monsenhor José Cândido, n° 100 -  Centro -  Boa Viagem/Ceará - CEP.: 63.870-000